
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈲オイカワ設備企画 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

㈱小野寺電機商会 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

小山田電業㈱ 落札者 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

東海電業㈱ 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

㈱村山電機商会 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

市営建設工事条件付一般競争入札調書

北上山地民俗資料館空調設備（キュービクル）改修工事

宮古市川井第２地割地内

令和6年5月28日 本庁舎3階入札室午後1時30分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考

25,603,000

25,603,000

25,603,000

25,603,000

25,603,000

入札の最終結果

小山田電業㈱

25,603,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

27,830,000

落札金額

25,603,000



様式第２号（別表関係）

北上山地民俗資料館空調設備（キュービクル）改修工事

宮古市川井第２地割地内

電気設備工事

【動力設備】
動力幹線（ 角型FEP管 L=26ｍ、土工事 N=1式 ）
【受変電設備】
仮設（ 電線管及びｹｰﾌﾞﾙ類 N=1式、搬出費 W=2ｔ ）
撤去（ 電線管及びｹｰﾌﾞﾙ類 N=1式、搬出費 W=3ｔ ）
改修（ 電線管及びｹｰﾌﾞﾙ類 N=1式、ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ撤去及び新設 N=1
式、ｷｭｰﾋﾞｸﾙ基礎土工事 N=1式 ）
【発生材処理】
発生材処理（ とりこわし発生材運搬処理 N=1式 ）

小山田電業㈱

代表取締役　小野寺　孝司

住所 宮古市小山田4-1-30

令和6年6月7日

令和6年11月3日

28,163,300円

工事担当課： 教育委員会事務局文化課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


